VERS PLUS DE SÉCURITÉ ET DE CONFORT
Progressivement, les choses semblent pourtant changer.
De grandes évolutions se font de plus en plus concrètes à
tout niveau, à commencer par les pratiques agricoles elles-
mêmes. Si la recherche de la productivité n’est pas neuve,
aujourd’hui, avec les avancées technologiques permises par
notre époque, les limites se voient repoussées de jour en jour
: les tracteurs sont désormais capables de circuler à 50 km/h,

techniquement
admissible
Essieu(x):
 (mm) - voie
(mm) - goujons
Roues Dimensions
roues (m)
Freins
(mm)
Longueur Largeur Hauteur
plancher Ø min./max. Largeur max
WAGO TRAINÉ
TR8000D08 8 2,50 1,07 8 T ADR 2x80x2000-6G 11.5/80 x 15.3 840 / 930 445 4 x 300 x 60
TR8000D13 8 2,50 1,35 13 T ADR 2x90x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 350 x 60
TR8000D15 8 2,50 1,35 15 T ADR 2x100x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 400 x 80
TR10000D15 10 2,50 1,35 15 T ADR 2x100x2000-8G 385/65R22.5 cover 930 / 1.090 438 4 x 350 x 60
TR10000TD13 10 2,50 1,28 13 T ADR 2x80x2000-8G 385/65R22.5 cover 890 / 1.090 438 4 x 350 x 60
 WAGO TRAINÉ FB
TR10000T15 10 2,50 1,10 15 T ADR 3x80x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 4 x 350 x 60
TR10000T20 10 2,50 1,10 20 T ADR 3x100x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 6 x 400 x 80
TR12000T15 12 2,50 1,10 15 T ADR 3x80x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 4 x 350 x 60
TR12000T20 11,75 2,50 1,10 20 T ADR 3x100x2000-8G 435/50R19,5 DM27 890 / 940 438 6 x 400 x 80
Info Presse 2/2019